

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中期簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
收益		1,166,493	
銷售成本		(579,227)	
毛利		587,266	
其他收入及收益		38,097	
銷售及分銷開支		(693)	
行政開支		(121,716)	
其他開支		(97,033)	
融資成本		(232,687)	
於下列各項分佔損益：			
聯營公司		(797)	
合營企業		(2,448)	
除稅前溢利		169,989	
所得稅開支		(62,594)	
期內溢利		107,395	
下列各項應佔溢利：			
母公司擁有人		103,441	
非控股權益		3,954	
		107,395	
母公司普通權益持有人 應佔每股盈利			
期內基本溢利 (以每股人民幣為單位)		4.83分	- 分
期內攤薄溢利 (以每股人民幣為單位)		4.81分	- 分

中期簡明綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
其他全面收益		
將不會於其後期間重新分類		
至損益之其他全面收益：		
指定為按公平值計入其他		
全面收益的股權投資：		
公平值變動	5,000	-
所得稅影響	(750)	-
	4,250	-
期內其他全面收益，扣除稅項		
	4,250	-
期內全面收益總額		
	111,645	-
下列各項應佔全面收益總額：		
母公司擁有人	107,691	-
非控股權益	3,954	-
	111,645	-

中期簡明綜合財務狀況表
二零二五年六月三十日

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
附註		
非流動資產		
物業、廠房及設備	52,676	52,676
投資物業	3,603	3,603
於聯營公司的投資	234,201	234,201
於合營企業的投資	72,497	72,497
無形資產、特許經營權	1,497,834	1,497,834
其他無形資產	1,273	1,273
合約資產	242,455	242,455
商譽	17,170	17,170
金融應收款項	9,688,655	9,688,655
遞延稅項資產	78,903	78,903
使用權資產	1,532	1,532
預付款項、其他應收款項 及其他資產	18,415	18,415
非流動資產總值	11,909,214	11,909,214
流動資產		
存貨	16,152	16,152
合約資產	77,553	77,553
指定為按公平值計入其他 全面收益的股權投資	404,000	404,000
金融應收款項	1,993,292	1,993,292
貿易應收款項	3,335,751	3,335,751
預付款項、其他應收款項 及其他資產	756,835	756,835
抵押存款	183,605	183,605
現金及現金等價物	236,463	236,463
	7,003,651	7,003,651
分類為持有待售的出售 組合的資產	142,138	142,138
流動資產總值	7,145,789	7,145,789

中期簡明綜合財務狀況表(續)
二零二五年六月三十日

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
附註		
流動負債		
貿易應付款項及應付票據	1,859,541	1,859,541
其他應付款項及應計費用	96,283	96,283
計息銀行及其他借款	3,057,445	3,057,445
應付稅項	93,388	93,388
遞延收入	35,640	35,640
	<u>5,142,297</u>	<u>5,142,297</u>
與分類為持有待售的資產 直接相關的負債	<u>22,040</u>	<u>22,040</u>
流動負債總額	<u>5,164,337</u>	<u>5,164,337</u>
流動資產淨值	<u>1,981,452</u>	<u>1,981,452</u>
資產總值減流動負債	<u>13,890,666</u>	<u>13,890,666</u>
非流動負債		
貿易應付款項	189	189
計息銀行及其他借款	6,527,254	6,527,254
遞延收入	41,620	41,620
遞延稅項負債	1,191,441	1,191,441
	<u>7,760,504</u>	<u>7,760,504</u>
非流動負債總額	<u>7,760,504</u>	<u>7,760,504</u>
資產淨值	<u>6,130,162</u>	<u>6,130,162</u>
權益		
母公司擁有人應佔權益		
股本	17,125	17,125
儲備	6,029,227	6,029,227
	<u>6,046,352</u>	<u>6,046,352</u>
非控股權益	<u>83,810</u>	<u>83,810</u>
權益總額	<u>6,130,162</u>	<u>6,130,162</u>

中期簡明綜合財務資料附註

二零二五年六月三十日

1. 公司及集團資料

康達國際環保有限公司(「本公司」)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊地址為 *Conda International Environmental Protection Limited, P.O. Box 100, 80202, Grand Cayman, Cayman Islands*。本公司股份於二零一四年七月四日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司為一家投資控股公司，其附屬公司在中華人民共和國(「中國」或中國內地，就本公告而言，不包括中國香港特別行政區或香港、中國澳門特別行政區或澳門及台灣)從事設計、建設、運營及維護污水處理廠(「污水處理廠」)、再生水處理廠(「再生水處理廠」)、供水廠(「供水廠」)、污泥處理廠(「污泥處理廠」)及其他市政基礎設施。

2. 編製基準及本集團會計政策變動

2.1 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃按照國際會計準則理事會頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第 *37* 號中期財務報告並遵守香港聯交所證券上市規則的適用披露規定編製。

中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需的全部資料及披露，且應玆玆

3. 經營分部資料

為方便管理，本集團經營業務的結構及管理乃按其性質分開處理。本集團各經營分部代表一個策略性業務單位，提供服務涉及的風險及回報與其他經營分部不同。經營分部的詳情概述如下：

- 城鎮水務分部涉及設計、建設、改造及運營污水處理廠、再生水處理廠、污泥處理廠、供水廠以及運營及維護政府委託的污水處理設施；
- 水環境綜合治理分部涉及流域治理及改善、黑臭水體修復、海綿城市建設；及
- 鄉村污水治理分部涉及「美麗鄉村水環境設施」的建設及運營，例如污水處理設施及污水收集管網建設，以改善鄉村居住環境。

管理層分開監察本集團各經營分部的業績，以作出資源分配及績效評估決定。分部表現按可呈報分部業績評估，並為經調整除稅前溢利的計量方式。經調整除稅前溢利的計量與本集團除稅前溢利一致，惟該計量不計及未分配收入及收益、融資成本以及企業及其他未分配開支。

分部資產及負債主要由該分部直接應佔或可合理分配至該分部的經營資產及負債構成。

分部資產不包括投資物業、未分配無形資產、未分配遞延稅項資產、未分配預付款項、其他應收款項及其他資產、未分配抵押存款、未分配現金及現金等價物以及其他未分配總部及企業資產，原因為該等資產乃以組合形式管理。分部負債不包括未分配其他應付款項及應計費用以及其他未分配總部及企業負債，原因為該等負債乃以組合形式管理。

3. 經營分部資料(續)

截至二零二五年六月三十日 止六個月(未經審核)	城鎮水務 人民幣千元	水環境 綜合治理 人民幣千元	鄉村 污水治理 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益				
向外部客戶銷售	1,136,702	15,749	14,042	1,166,493
分部總收益	1,136,702	15,749	14,042	1,166,493
分部業績	275,909	13,078	(6,440)	282,547
對賬：				
未分配收入及收益				4,673
分佔一家未分配聯營公司虧損				(5)
分佔一家未分配合營企業虧損				(641)
企業及其他未分配開支				(20,334)
未分配租賃相關融資成本				(30)
未分配融資成本 (租賃負債利息除外)				(96,221)
期內除稅前溢利				169,989
其他分部資料				
分佔聯營公司虧損	—	(792)	—	(792)
分佔一家未分配聯營公司虧損				(5)
分佔一家合營企業虧損	(1,807)	—	—	(1,807)
分佔一家未分配合營企業虧損				(641)
折舊及攤銷	45,179	4	11,656	56,839
未分配折舊及攤銷				1,722
折舊及攤銷總額				58,561

3. 經營分部資料(續)

截至二零二四年六月三十日 止六個月(未經審核)	城鎮水務 人民幣千元	水環境 綜合治理 人民幣千元	鄉村 污水治理 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益				
向外部客戶銷售	1,111,111	111,111	111,111	1,333,333
分部總收益	1,111,111	111,111	111,111	1,333,333
分部業績	111,111	111,111	111,111	333,333
對賬：				
未分配收入及收益				111,111
分佔一家未分配聯營公司虧損				111,111
分佔一家未分配合營企業虧損				111,111
企業及其他未分配開支				111,111
未分配租賃相關融資成本				111,111
未分配融資成本 (租賃負債利息除外)				111,111
期內除稅前溢利				333,333
其他分部資料				
分佔聯營公司收益				

3. 經營分部資料(續)

於二零二四年十二月三十一日 (經審核)	城鎮水務 人民幣千元	水環境 綜合治理 人民幣千元	鄉村 污水治理 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部資產	1,012,000	1,012,000	2,012,000	4,036,000
對賬：				
企業及其他未分配資產				1,012,000
資產總值				5,048,000
分部負債	1,012,000	1,012,000	2,012,000	4,036,000
對賬：				
企業及其他未分配負債				1,012,000
負債總額				5,048,000
其他分部資料				
於聯營公司的投資		1,012,000		1,012,000
於聯營公司的未分配投資				1,012,000
於一家合營企業的投資	1,012,000			1,012,000
於一家合營企業的未分配投資				1,012,000
資本開支	1,012,000		1,012,000	2,024,000
未分配金額				1,012,000
資本開支總額				3,036,000

截至二零二四年六月三十日止六個月，資本開支包括添置物業、廠房及設備以及無形資產。

供

4. 收益

收益指：(i) 建設－運營－移交(「C.O.T」)安排、設計、採購、施工(「C.O.T」)安排及其他建設服務項目下建設合約的適當比例合約收益，扣除稅項及政府附加費；(ii) C.O.T安排、設計、採購、施工(「C.O.T」)安排及提供運營及維護服務下系統回報。

5. 其他收入及收益

截至六月三十日止六個月

7. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利乃經扣除（計入）以下各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
運營服務成本	466,385	
建設服務成本	112,842	
總銷售成本	579,227	
物業、廠房及設備折舊	2,428	
投資物業折舊	309	
使用權資產折舊	205	
無形資產、特許經營權攤銷	55,459	
其他無形資產攤銷	160	
出售附屬公司虧損	20,656	
金融應收款項減值	57,053	
合約資產減值	—	
預付款項、其他應收款項及其他資產減值	39	
貿易應收款項減值	15,522	
匯兌差額，淨額	268	

8. 所得稅開支

由於本集團截至二零二五年六月三十日止六個月並無在香港產生或賺取應課稅溢利，故並無計提香港利得稅撥備（截至二零二四年六月三十日止六個月：無）。

未經審核中期簡明綜合損益及其他全面收益表內所得稅開支的主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期		
— 中國內地	30,757	20,242
遞延	31,837	26,956
期內所得稅支出	62,594	47,198

9. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃基於期內母公司普通權益持有人應佔溢利及期內發行在外普通股加權平均數， 股(二零二四年： 股)計算。

每股攤薄盈利金額乃根據母公司普通權益持有人應佔期內溢利計算。計算時所採用的普通股加權平均數為計算每股基本盈利所採用的期內發行在外普通股數目，並假設普通股加權平均數已於全部攤薄潛在普通股被視為已行使或轉換為普通股時按零代價發行。

每股基本及攤薄盈利乃基於以下各項計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利：		
用於計算每股基本及攤薄盈利的母公司		
普通權益持有人應佔溢利	<u>103,441</u>	<u> </u>
股份：		
用於計算每股基本及攤薄盈利的期內		
發行在外普通股加權平均數	<u>2,139,735,000</u>	<u> </u>
攤薄作用：普通股加權平均數：		
購股權	<u>8,613,703</u>	<u> </u>
總計	<u>2,148,348,703</u>	<u> </u>

10. 金融應收款項

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
服務特許經營安排應收款項 減值	11,685,716 (3,769)	11,681,947

11. 貿易應收款項

貿易應收款項指根據規管相關交易的合約所列明條款而應收客戶的未結清款項。本集團並無向建設服務客戶授出統一標準的信用期。個別建設服務客戶的信用期乃按個案基準考慮。貿易應收款項不計息。

於報告期末，根據發票日期或開票日期及扣除虧損撥備後，本集團的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一個月內	503,937	
至 個月	380,334	
至 個月	669,303	
超過 個月	1,782,177	
總計	3,335,751	

12. 貿易應付款項及應付票據

貿易應付款項及應付票據不計息。各獨立供應商授出的信用期乃視乎個案而定，並載於供應商合約內。於各報告期末，本集團貿易應付款項及應付票據的賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一個月內	408,704	
至 個月	186,121	
至 個月	229,738	
超過 個月	1,035,167	
總計	1,859,730	
分類為流動負債的部分	(1,859,541)	
非即期部分	189	

13. 股息

董事會不建議派付截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

管理層討論及分析

行業概覽

於二零二五年上半年，康達國際環保有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)繼續採取謹慎的經營方針，通過各種節能降耗措施以控制運營成本，提升毛利率，同時透過出售低效項目降低負債水平，配合國內利率下行週期減少融資成本，從多方面加強本集團盈利 嗯 嬰

發展策略及未來發展

於二零二五年初，生態環境部、國家發改委等部門發佈《關於加強生態環境領域科技創新，推動美麗中國建設的實施意見》，提出到 2025 年，大幅提升生態環境領域創新體系整體效能的目標。及後，國家發改委及國務院等發佈《美麗河湖保護與建設行動方案(2021-2025 年)》、《關於持續推進城市更新行動的意見》等政策文件，提出加強生活污水收集、處理和再生利用及污泥處理處置設施建設改造，加快建立污水處理廠網一體建設運維機制等任務，並通過加大中央預算，發行地方政府專項債券，推動發行基礎設施領域不動產投資信託基金、REITs 等方式為污水建設項目提供融資支援。本集團相信污水處理行業將會持續健康發展。

本集團將繼續通過提標改造和擴建及爭取加快污水處理價格合理調整等方式提升現有項目的盈利水平；而針對應收帳款，本集團將全力催收及積極尋求並推動多元解決方案，包括尋求地方政府或政府關聯企業回購低效項目，同時進一步降低本集團的財務負擔及減少利息支出。本集團會繼續深化節能降耗措施，在提高經營效率與嚴控運營成本的同時為國家生態環境質量改善作出貢獻，並為股東爭取更佳回報。

業務回顧

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團主要業務仍集中在城鎮水務領域，兼顧水環境綜合治理及鄉村污水治理等領域的現有項目。

城鎮水務的範圍包括設計、建設、升級及運營污水處理廠、再生水處理廠、污泥處理廠、供水廠以及運營及維護政府委託的污水處理設施(「運營及維護」)。本集團業務通過執行「設計-建設-擁有-運營」(「DBO」)、「設計-建設-擁有-運營-維護」(「DBOM」)以及運營及維護合約，已覆蓋城鎮水務行業的整體產業鏈。於二零二五年六月三十日，本集團在運營服務特許經營安排項目達到10個，在運營處理能力突破每日100百萬噸。

水環境綜合治理的範圍包括流域綜合治理及改善、黑臭水體處理及海綿城市建設等。本集團通過執行過往已簽訂的設計-建設-擁有-運營-維護合約，從事水環境綜合治理業務。

鄉村污水治理的範圍包括建設及運營「美麗鄉村水環境設施」，例如：污水處理設施設備和污水收集管網建設，以達至鄉村居住環境改善。本集團於二零一六年開始通過執行設計-建設-擁有-運營-維護合約開展此類業務。

未來，本集團將繼續以獲得穩定現金流的城鎮水務業務為發展重心，同時擇優投資水務產業鏈上下游的增值領域。本集團對前景及未來的盈利能力充滿信心，並且我們將更加努力提升本集團的盈利能力和效益。

1.1 城鎮水務

於二零二五年六月三十日，本集團共訂立 個服務特許經營安排項目，包括 個污水處理廠、 個供水廠、 個污泥處理廠及 個再生水處理廠。未來本集團將通過進一步擴展城鎮水務處理產業鏈，實現盈利能力與競爭力的提升。

本集團於二

截至

二

項目數量

處理量

.. 運營服務

於二零二五年六月三十日，本集團在中國內地有 個運營中的污水處理項目、 個運營中的再生水處理項目及 個運營中的污泥處理項目。截至二零二五年六月三十日止六個月，運營中的污水處理廠、再生水處理廠及污泥處理廠的每日總處理量分別為 噸(二零二四年： 噸)、 噸(二零二四年： 噸)及 噸(二零二四年： 噸)。截至二零二五年六月三十日止六個月，運營中的污水處理廠及再生水處理廠的年使用率約為 (截至二零二四年六月三十日止六個月：)。截至二零二五年六月三十日止六個月的實際平均水處理費約為每噸人民幣 元(二零二四年：約為每噸人民幣 元)。截至二零二五年六月三十日止六個月的實際總處理量為 百萬噸，較去年同期下降 (截至二零二四年六月三十日止六個月： 百萬噸)。

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月城鎮水務服務的總運營收益為人民幣 百萬元，較去年同期增加約 (截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣 百萬元)。相關增加主要由於提標改造項目運營數增加。

.. 建設服務

本集團城鎮水務業務以 及 合約訂立多項服務特許經營安排。根據國際財務報告詮釋委員會詮釋第 號服務特許經營安排，本集團經參考於建設階段交付的建設服務的公平值確認建設收益。有關服務的公平值乃按成本加成基準並參考服務特許經營協議開始生效日期的毛利率的通行市場比率估計。 、 及 項目的建設收益採用完工百分比法確認。

截至二 豚策孩

1.2 水環境綜合治理

於二零二五年上半年，本集團繼續致力於執行現有水環境綜合治理項目。本集團致力於降低現有項目的風險並提升合理利潤。本集團將整合資源，以執行與運營及維護合約下的水環境綜合治理項目。

截至二零二五年六月三十日止，~~芷、庵、隍、沼、綜、葦、慈、書、附、符、考、醇、鈦~~理項萃（六個月，本集團有一個處於建設階段的水環境綜合治理項目。

財務分析

收益

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團錄得收益人民幣 百萬元，較去年同期的人民幣 百萬元增加約 。該增加主要歸因於高 檻等淵

其他收入及收益

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團錄得其他收入及收益人民幣__百萬元，較去年同期的人民幣__百萬元略有減少。報告期內的金額主要包括政府補助人民幣__百萬元，其主要組成部分包括「關於印發《資源綜合利用產品和勞務增值稅優惠目錄》的通知(財稅____號文)」項下增值稅退稅以及環保補貼，向一家第三方、一家合營企業及一家聯營公司貸款而收取的利息收入人民幣__百萬元以及其他非經營收入人民幣__百萬元。

行政開支

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的行政開支為人民幣__百萬元，較去年同期的人民幣__百萬元減少約__。該減少主要是由於專業費用減少。

其他開支

截至二零二五年六月三十日止六個月，其他開支為人民幣__百萬元，較去年同期的人民幣__百萬元大幅增加。該增加主要是由於出售一家附屬公司的虧損撥

分佔聯營公司溢利及虧損

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團分佔聯營公司虧損為人民幣 百萬元，較去年同期分佔聯營公司溢利人民幣 百萬元略有減少。本集團將進一步執行可行措施以減少聯營公司帶來的虧損。

所得稅開支

截至二零二五 五 步

合約資產

	於	
	二零二五年	二零二四年
	六月三十日	十二月三十一日
	人民幣千元	人民幣千元
合約資產	320,008	
分類為即期部分	(77,553)	
非即期部分	242,455	

於二零二五年六月三十日，本集團合約資產人民幣 百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣 百萬元)減少人民幣 百萬元，主要由於合約資產重新分類至金融應收款項以及來自於本集團 以及合約項目的建設增加的淨影響。

貿易應收款項

於二零二五年六月三十日，本集團貿易應收款項為人民幣 百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣 百萬元)，主要來自於城鎮水務項目的污水處理及污泥處理服務，本集團水環境綜合治理項目的建設服務以及鄉村污水治理項目的建設及運營服務。該結餘增加人民幣 百萬元，主要是由於 城鎮水務項目應收款項增加約人民幣 百萬元， 水環境綜合治理項目應收款項淨增加約人民幣 百萬元，包括 及 項目按進度結算產生的應收款項約人民幣 百萬元以及自 項目收取現金約人民幣 百萬元， 及轉入持有待售資產的部分金額增加約為人民幣 百萬元。

預付款項、其他應收款項及其他資產

於二零二五年六月三十日，本集團預付款項、其他應收款項及其他資產為人民幣 百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣 百萬元)減少人民幣 百萬元，主要是由於其他運營應收款項減少約人民幣 百萬元。

現金及現金等價物

於二零二五年六月三十日，本集團現金及現金等價物為人民幣 1.1 百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣 0.9 百萬元)，較去年期末增加人民幣 0.2 百萬元。該增加主要是由於本集團經營活動的現金流入增加所致。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動所得現金流量淨額	394,172	310,000
投資活動(所用)所得現金流量淨額	(74,235)	(100,000)
融資活動所用現金流量淨額	(260,488)	(100,000)
現金及現金等價物增加淨額	59,449	110,000

其他應付款項及應計費用

於二零二五年六月三十日，本集團其他應付款項及應計費用為人民幣 1,000 百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣 1,000 百萬元)，減少人民幣 1,000 百萬元，主要由於應付收購款項減少、應付工資及福利減少以及預收股權款項及其他經營應付款項減少。

流動資金及財務資源

本集團的主要流動性及資本需求主要與投資城鎮水務項目、水環境綜合治理項目及鄉村污水治理項目、合併及收購附屬公司、運營及維護本集團設施相關的成本及開支、營運資金及一般公司用途有關。

於二零二五年六月三十日，本集團現金及現金等價物的賬面值為人民幣 1,000 百萬元，較二零二四年十二月三十一日的人民幣 1,000 百萬元增加約人民幣 1,000 百萬元，主要是由於經營活動所得現金流入淨額人民幣 1,000 百萬元，融資活動所用現金流出淨額人民幣 1,000 百萬元，投資活動中購置物業、廠房及設備以及無形資產的現金流出人民幣 1,000 百萬元，抵押存款增加的現金流出人民幣 1,000 百萬元，對一家第三方貸款減少的現金流入人民幣 1,000 百萬元，投資活動中出售物業、廠房及設備以及附屬公司股權的現金流入人民幣 1,000 百萬元以及投資活動中出售無形資產、特許經營權的現金流入人民幣 1,000 百萬元。

於二零二五年六月三十日，本集團的計息債務總額減少至人民幣 1,000 百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣 1,000 百萬元)，其僅由銀行及其他借款構成。於二零二五年六月三十日，本集團的計息債務中的 1,000 (二零二四年十二月三十一日：1,000) 屬長期債務；超過 1,000 的計息銀行及其他借款按浮動利率計息。

於二零二五年六月三十日，本集團的銀行授信額度為人民幣 1,000 百萬元，其中人民幣 1,000 百萬元並未動用。未動用金額人民幣 1,000 百萬元主要受限制用於投資環保基礎設施及綜合治理。

於二零二五年六月三十日，本集團資產負債比率(按負債總額除以資產總值計算)降低至 100%，而於去年同期的資產負債比率為 100%。

本集團資產抵押

於二零二五年六月三十日，計息銀行及其他借款的未償還結餘約為人民幣 1,100 百萬元，須於一個月至二十年內償還，且由金融應收款項、無形資產、特許經營權、投資物業、貿易應收款項、一家投資公司的股權、合約資產及抵押存款所抵押，其中所質押資產的總額為人民幣 1,100 百萬元。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團聘有 1,100 名僱員。本集團的薪酬組合一般參照市場情況及個人表現釐定。薪金一般會根據表現評核及其他相關因素每年進行檢討。本集團為其僱員提供外部及內部培訓計劃。

就退休金計劃供款而言，本集團採納一項界定供款計劃。本集團向界定供款計劃作出的供款於產生時確認為開支。本集團及其附屬公司不可使用被沒收供款(由僱主代表於有關供款全數歸屬前退出計劃的僱員作出)以減低現有供款水準。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零二四年十二月三十一日：無)。

外匯風險

本公司的大部分附屬公司在中國經營業務，交易大多以人民幣列值及結算。於二零二五年六月三十日，除以外幣計值的銀行存款及若干金額的計息銀行借款外，本集團經營業務並無涉及重大外幣風險。目前，本集團並無使用衍生金融工具以對沖其外幣風險。

報告期後事項

除所披露者外，於二零二五年六月三十日後並無發生重大事項。

遵守企業管治守則

配合及遵守企業管治原則及常規的公認標準一直為本公司最優先原則之一。本公司董事會相信良好的企業管治是引領本公司走向成功以及平衡其股東、客戶及僱員之間利益關係的因素之一，董事會致力於持續改善該等原則及常規的效率及有效性。

本公司已採納聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄 第二部分所載企業管治守則(「企業管治守則」)內的守則條文。董事會認為，截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已遵守企業管治守則，概無偏離企業管治守則所載的守則條文。

本集團進一步加強預算、風險、績效和責任管控，優化管理手段與策略，完善配套機制，增強本集團管控效力，提高運營效率。

本集團強化目標責任與預算控制的全面管控，並在本集團內部各單位和管理層級進行推廣和執行，落實主體責任制，實現責權利三位一體有機結合，充分調動團隊成員的積極性。

本集團亦根據企業管治守則，積極加強在資金管理、財務風險控制、項目投資決策、法律風險控制、信息披露、投資者關係維護等方面的努力，以使管理更加高效透明。

中期股息

董事會不建議派發截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

審核委員會及審閱中期業績

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)，以協助董事會就財務申報程序、內部監控及風險管理系統的有效性提供獨立意見、監督審核程序、監督、審查及協助研究本公司的環境、社會及管治事宜，以及履行董事會指派的其他職務及職責。於二零二五年六月三十日，審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即周錦榮先生(主席)、常清先生及彭永臻先生。

審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。審核委員會亦已與本公司高級管理層成員討論有關本公司所採納的會計政策、慣例以及內部監控的事宜。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 二所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事買賣本公司證券的行為守則。

本公司已向全體董事作出具體查詢且全體董事已確認，彼等截至二零二五年六月三十日止六個月均已遵守標準守則所載的規定標準。

購買、出售及贖回本公司的上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買，出售或贖回本公司任何上市證券。

刊登中期業績公告及中期報告

本中期業績公告已刊登於聯交所網站 www.hkex.com.hk 及本公司網站 www.hkex.com.hk。本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告將於聯交所及本公司的上述網站 www.hkex.com.hk 及本公司網站 www.hkex.com.hk 刊登。